Администрация сельского
поселения Береговой
муниципального района Шигонский
Самарской области

446700 , Самарская область , Шигонский район , п. Береговой , ул.Торговая , 1  тел. ( 8 84648 )27- 1-54,
тел.факс 27-1-14

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от «09» января 2019 г.  № 1

Об утверждении штатного расписания

         Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Береговой:

                                                   ОБЯЗЫВАЮ:

        1.Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Береговой на 2019 год (прилагается).
       2.Главному бухгалтеру Многиной Е.Н. производить начисление заработной платы согласно утвержденному штатному расписанию.
      3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Береговой                                           С.Н.Добрыднев

С распоряжением ознакомлена  __________ /Многина Е.Н./  «___»________ 2018г.